第一頁 共一頁

裝

訂

線

財團法人昌益文教基金會 函
機關地址：30069 新竹市公道五路二段四一七號 12

樓

電    話：(03)688-6688

電子信箱：apple1133@cy-arch.com.tw

受文者：全國公私立大學院校
發文日期：中華民國 109 年 2月 3日

發文字號：109(昌基)字第 10904號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：附件：助學獎學金申請表

主旨：昌益文教基金會提供助學獎學金，請 貴校惠予協助及公告。

說明：1、秉持關懷教育、落實企業回饋社會的理念，並鼓勵莘莘

學子奮發進取、安心就學，昌益文教基金會從 95年開始舉

辦「助學獎學金」活動，以協助學子能順利完成學業為宗

旨。助學獎學金活動及申請辦法詳附件，並請 貴校惠予協

助及公告。

2、申請期間為 109 年 3 月 1日起至 3 月 31日止，請符合申請資

格學生務必於上述期間前自行寄達本基金會。如需下載「獎

助學金申請表」或相關訊息，亦可參閱昌益文教基金會網

站 (http://www.cy-arch.com.tw) 或教育部圓夢助學網

(http：//helpdreams.moe.edu.tw)。

3、昌益文教基金會 e-mail address：apple1133@cy-arch.com.tw。

正本：全國公私立大學院校

 檔    號：

 保存年限：